
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Registrací do aplikace ZAVEZU uděluje dobrovolně jakákoli registrující se osoba, tedy jak Odesílatel, tak i 

Převozník, společnosti Zavezu s.r.o. souhlas  zpracováním veškerých osobních údajů, které v aplikaci ZAVEZU 

uvedl, přičemž společnost Zavezu s.r.o. neručí za správnost osobních údajů poskytnutých registrující se osobou. 

Registrující osoba dále souhlasí s tím, aby její osobní údaje byly využity k realizaci a splnění smlouvy, včetně 

nezbytného zpřístupnění třetím osobám pro účely plnění smluvních vztahů a uskutečnění plateb ve smyslu těchto 

Obchodních podmínek. Zároveň registrující se osoba souhlasí s užitím a zpracováním osobních údajů pro 

marketingové účely společnosti Zavezu s.r.o., zejména zasílání reklamních nabídek, obchodních sdělení apod.. 

Společnost Zavezu s.r.o. prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou shromažďovány, zpracovávány a uchovávány 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Tím, že jakákoli registrující se osoba poskytne či zpřístupní společnosti Zavezu s.r.o. kopie, snímky či skeny 

jakýchkoli svých osobních dokladů v jakékoli podobě, vyjadřuje tím současně souhlas s tím, aby tyto kopie 

osobních dokladů byly pořízeny a drženy společností Zavezu s.r.o. a to jak ve vztahu ke společnosti Zavezu s.r.o. 

tak i ve vztahu k jakýmkoli třetím osobám, které mohou pro společnost Zavezu s.r.o. shromažďovat, zpracovávat 

a uchovávat osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Souhlas s uchováváním, resp. se zpracováním údajů, udělený v souladu se  zákonem o ochraně osobních údajů 

a zákonem o některých službách informační společnosti, je ryze dobrovolný, a že tento souhlas může  být kdykoli 

odvolán. Odvolání souhlasu musí být vůči společnosti Zavezu s.r.o. učiněno písemně. 

Po celou dobu zpracovávání osobních údajů má zaregistrovaná osoba k nim přístup, v případě pochybností o 

jejich správnosti či úplnosti, má též právo na vysvětlení či jejich opravu. 

 

 
 

 


	Ochrana osobních údajů

